
Servico Autonomo de Agua e Esgoto de Aracruz

Autarquia Municipal
Lei de Criação: Nº 10 de 20.04.1967

ADJUDICAÇÃO

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000019/2022 - 28/04/2022 - Processo Nº 000032/2022

Responsável PATRICIA MOREIRA DOS SANTOS FREITAS

Data 12/05/2022

ADJUDIÇÃO DO OBJETO DA LICITAÇÃO

A FAVOR DA(S) EMPRESA(S):

TRANSTATAR TRANSPORTES, LOCACOES E SERVICOS LTDA no LOTE 1 (Item 1: 
LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA-ATENDIMENTO DE SEG. A SEXTA NO 
PERIODO ENTRE 07H ÀS 19H HR na quantidade de 480,0000 com o valor unitário de R$ 
312,2900 totalizando R$ 149.899,20 ) no valor total de R$ 149.899,20 (cento e quarenta e nove 
mil oitocentos e noventa e nove reais e vinte centavos)

LOGISTICA PANORAMA TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA ME no LOTE 2 (Item 2: 
LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA-ATEND.FINAIS DE SEMANA (SAB.E 
DOM.),FERIADOS E APOS 19H NA SEMANA HR na quantidade de 192,0000 com o valor 
unitário de R$ 320,0000 totalizando R$ 61.440,00 ) no valor total de R$ 61.440,00 (sessenta e 
um mil quatrocentos e quarenta reais) e 

Valor Total do Certame   R$ 211.339,20 (duzentos e onze mil trezentos e trinta e nove reais e 
vinte centavos)

PATRICIA MOREIRA DOS SANTOS FREITAS
PREGOEIRA - SUBSTITUTA

1 / 1


